

Položkový rozpočet

S:	24 Město Jablonec - oprava přístupového chodníku MŠ Arbesova
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				61 364,10
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	48,50000	68,80	3 336,80
2	113109312R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.12 cm	m2	35,70000	315,00	11 245,50
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních vč. naložení	m	4,00000	102,50	410,00
4	113201014RAC	Vytrhání obrubníků zahradních, s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením	m	69,00000	75,80	5 230,20
5	162701106	Vodorovné přemístění vybouraných hmot, na meziskládku k recyklaci	t	15,20000	286,00	4 347,20
6	199000010	Poplatek za uložení betonů na skládku k recyklaci	t	15,20000	800,00	12 160,00
7	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	9,70000	480,00	4 656,00
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	2,60000	1 475,00	3 835,00
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	48,50000	15,70	761,45
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	12,30000	296,50	3 646,95
11	199000005	Poplatek za uložení výkopku na skládku k recyklaci	m3	12,30000	450,00	5 535,00
12	1200.....	ostatní drobné úpravy ploch a dlažby	kpl	1,00000	6 200,00	6 200,00
Díl:	5	Komunikace				56 029,45
13	451577977R00	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm	m2	55,00000	117,50	6 462,50
14	564741111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 12 cm	m2	48,50000	156,00	7 566,00
15	451577977	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti 16/32 tl.do 10 cm	m2	48,50000	140,70	6 823,95
16	451577778	Podklad pod dlažbu z PDK 4/8 tl.5 cm	m2	48,50000	132,00	6 402,00
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě	m2	48,50000	220,00	10 670,00
18	D 013-00	zámková dlažba obdelník 10x20x6 - šedá	m2	51,00000	355,00	18 105,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				27 714,00
19	917862113	Osazení přejezd. obrub. bet. s opěrou,lože C 12/15	m	2,00000	363,00	726,00
20	O 012 - 20	Obrubník nájezdový H 1000/150/150 šedý	ks	2,00000	169,00	338,00
21	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	68,00000	290,00	19 720,00
22	O 010 - 00	Obrubník T6 1000/200/60	ks	70,00000	99,00	6 930,00
Díl:	1500	NUS - náklady spojené s umístěním stavby				11 650,00
23	033- 1	Přeprava materiálu, strojů	kpl	1,00000	11 650,00	11 650,00

Cena celkem bez DPH 156 757,55

Cena včetně 21% DPH 189 676,64

KZS s.r.o.
Jistebsko 23